
                                      令和 5年 1月発行 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

あけましておめでとうございます 

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます 

2023年がいよいよスタートします。旧年中は、皆様には大変お世話にな

り心より御礼申し上げます。 

今年も皆様のお力やお知恵を頂きつつ前進して参りたいと思っておりま

す。 

2023年は去年から温めていた新しいことが動き出します！！ 

小さな小さな会社ですが、社員もパートも一人ひとりが、それぞれの得意

(強味)を持ち寄って、株式会社ブルースターとしての『形』を作り上げてい

きたいと考えております。 

皆様におかれましても 2023年という年が、愛に充実した一年となります

よう心よりお祈り申し上げます。どうぞ株式会社ブルースターを 

本年も宜しくお願い申し上げます！！ 

スタッフ一同 

 

【日常の様子】 

寒い日が続き、室内で遊ぶことが増えました。 

みんな工作が好きで、集中して作ることが多いです。 

ダンボールハウスは子どもたちだけの秘密基地！ 

その日によってお家や 

お店屋さんにも変身していました(*^^*) 



【クリスマス会・調理教室】 

調理教室では、お好み焼きとパフェを作りました♪ 

「僕やりたい！」「私やりたい！」と積極的に取り組む姿が見られ

ました。自分で作るオリジナルパフェは、 

生クリーム山盛り希望者が多かったです…（笑） 

今年のプレゼントは、お菓子の詰め合わせ！ 

今年も楽しめたようです(^^)/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～土曜日イベント～ 

 【グリーンフェスティバル 2022】 

初めて参加する地域合同イベント㏌さいたま市 

地域事業所による展示や発表会がありました。 

フリーマーケットやミニゲームにも参加！！ 

初めて会う人がたくさんいる中で「恥ずかしくて行きたくない

よ・・・」と戸惑う場面もありました。他事業所の職員さんに話しか

けられ慣れていき、いつものようにお話してイベントを楽しむこと

ができました。とても貴重な時間となりました。 

【御礼】 

2022年中に頂いたご寄付物品は下記の通りとなります。 

皆様のお心遣いに心より感謝申し上げます。 

☆『みかん』10キロ 

M.K様より 「おいけファーム」様を通じて 

☆『新品パソコン』3台 

株式会社リンクテック 様 

(アクロホールディングス グループ) 

＊ご寄付に関するお問い合わせは下記のメールよりお願い申し上げます。 

 mughetto2019home@gmail.com      担当：花岡 

 

～SNS～ 

@bluestarchildren デイサービス 

@mughttohome   グループホーム 

@wearebluestar 

 

～ホームページ～

https://wearebluestar.net 

 

【発行元】株式会社ブルースター 

放課後等デイサービス ブルースター 

【お問合せ】 

放課後等デイサービス ブルースター 

住 所：蕨市錦町 3-10-17 2階 

電 話：048-434-2225 

メール：bluestar2019children@gmail.com 

お気軽にご連絡ください♪ 

 

mailto:mughetto2019home@gmail.com
mailto:bluestar2019children@gmail.com

